


無界騎乘，無盡冒險
DARE全新一代礫石公路車－Gravel Ace（GA）正式登
場！綜合競賽與跨界新幾何，引領更寬闊的騎行路徑。
強大的踩踏剛性，啟發強勁的動力；多元的鎖座收納配
置，輕鬆安裝各種旅程需求；整合設計美學，展現更曠
野時尚的自我風格！ 

全新GA，讓你無慮出發，無懼探索騎行的美好！

GRAVEL ACE



打包夢想，說走就走 混合路面，全新體驗
今天要來一場長途旅程、森林野營、還是探索越野？ 

Gravel Ace 配置最多的鎖點以及最大的隱藏下管包！ 

將所有準備打包上車，開啟豐富多彩的騎行冒險！

一成不變的單一路線讓你慢慢提不騎勁嗎？那就來嘗試
混合路徑的樂趣吧！

Gravel Ace 跨界的幾何及50C輪胎，讓穿越上平穩舒
適，24度的外擴讓操控得心應手，敏捷與剛性的結合，
絕對驅動你往公路旁的小徑探索更多樂趣！



COLORS



標準色
大麥白

靈感來自於日光下的整片麥田，溫橪自然的色調，讓您
自由徜徉於大地之間，感受與自然融和的奇妙體驗。



特別色
森林綠

車體由淺綠漸層到深綠，灑落象徵光影的菱格紋路，彷
彿置身在麟光綠映的林道之中，感受自然的靈魂，探索
無盡的越野之旅。



限定色

青龍白

2024為農曆的龍年，為此我們推出限定塗裝-青龍白，以
龍鱗為意象，穿梭在綠野雲天之中，讓GA更顯獨特霸氣。





FEATURES



性能進化

新跨界幾何

GA性能設定著重在Gravel騎乘最需要的剛性、舒適性、
擴充性這三點，相比前代GFX皆有8~10%的提升！並提
供相當實惠的價格！

我們細心調整的Gravel新跨界標準是
讓競賽與探險結合為一，相較前一
代GFX，在相同的Stack下有較長的
Reach，增加競速感，但相比市面品
牌設定的短，配合龍頭調整保有更
多舒適及操控性的變化空間。輪距
加長增加跨越性，能在崎嶇路面穩
定穿梭。各尺寸間變化保持線性成
長，最小身高降低至156cm，讓尺寸
能更適性選購。

頭管剛性 

BB剛性

前叉剛性 

前叉舒適性 

擴充性 

價格 
 

102 Nm/°

66 N/mm

46 N/mm

103 N/mm

115 Nm/°

V.S.

70 N/mm

50 N/mm

93 N/mm

Stack

450

470

490

510

530

550

570

590

610

630

650

350 360 370 380 390 400 410
REACH



新外擴把 G:H1 & G:C1

我們為Gravel Ace全新設計外擴把系列G:H1輕量把和
G:C1一體把，外擴(flare) 24度，同時增加5度的抓握角
度以及6度的outsweep，操縱握感大幅提升。寬度新增
46cm的把寬，滿足強力的越野操控。

46cm

5º

6º

24º



G:H1 G:C1外擴輕量把 外擴一體把

前伸量：76mm｜把高：100mm

尺寸：400/420/440/460mm

重量：225±10g（400mm）

前伸量：76mm｜把高：100mm

尺寸：80x400 / 90x400 / 90x420 / 90x440 / 90x460 / 105x400 / 

           105x420 / 105x440 / 105x460 mm

重量：350±10g（400-105mm）

DARE超輕量全碳纖維外擴把手。以MS-HMC碳纖維打造
而成，5度V型上握把，外偏角度24度，越野操控極佳。

整合手把和龍頭的一體式全碳纖把手，5度V型上握把，
外偏角度24度，越野操控極佳。配有最新的Shimano上
把位衛星變速按鈕（SW-RS801-T）安裝孔位，內穿線設
計使外觀乾淨俐落。



SRAM UDH Hanger 多固定鎖點

搭載現今MTB的主流勾爪系統UDH，能直接安裝SRAM 

GX系列，優化換檔性能，並提供後變速器更好的衝擊
保護。

從上管，下管到前叉提供更多固定鎖點，能高度相容你
出行的包包配置，騎上GA，打包你的所有夢想，完美
啟程！

UDH



整合Di2大工具包

配置超大尺寸下管工具包，不僅能同
時放置兩條內胎及所有補給，還聰明
整合Di2電池座。

Gravel需要的內胎已經來到50C，所
需的補修品也越來越多，我們特別設
計了Φ5x38cm超大容量的工具袋，
並整合解決Di2的電池放置，您能輕
鬆帶上所有備品，美麗整齊地放置進
下管之中。

Tool kit

Di2 battery



GA提供最大50C的胎寬安裝。

安裝單盤時，可加購特製的前變蓋，讓GA更簡潔帥氣。

50C 胎寬

單盤美觀設計

GA配置專屬設計的前後土除，不管是雨天還是泥濘，
皆能大膽無畏騎乘。

專屬越野擋泥板



尺寸 XS / S / M / L / XL / XXL

重量 1150g (±80，Size M，塗裝完成含配件)

座管 ERGO Carbon 5/15/25mm

頭碗 上下1.5”

走線 建議電變，內走線 (搭配不同龍頭把手)

煞車 碟煞，碟盤最大前後160mm

軸心 前10 x 100mm | 後12 x 142mm 貫通軸

五通 PressFit 86.5mm

顏色     大麥白｜標準色

     森林綠｜特別色

     青龍白｜限定色

     MYDARE 客選色

GA車架規格
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GA車架幾何

GEOMETRY



DARE GA騎行水壺使用六角形解構式設計，
並規畫了一塊留白區域，可自由繪製，紀錄
您的騎行回憶，或黏貼特別設計的個性化貼
紙來黏貼，彰顯您的騎乘風格，成為獨一無
二的補給配件。為您的單車裝備增添了獨特
探險風格。750ml容量+大出水量噴嘴設計，
滿足快速補水的需求！

隨車贈送！

GA騎行水壺 +
風格透明貼紙

AND 
ONE 
MORE 
THING...



2024 夏天
正式發售




